
KUPNÍ SMLOUVA  
 

Číslo kupujícího CES:  1/0127/19   Číslo prodávajícího:   
 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 v platném znění  

  

 

TSUB, příspěvková organizace 
se sídlem: Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod 
IČ: 05583926 
DIČ: - 
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 2003 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 115 - 379 116 0257 / 0100 
Zastoupená: Ing. Bohumír Gottfried, ředitel 
kontaktní osoba: Ing. Bohumír Gottfried 
tel.:  +420 572 805 400 
e-mail:  bohumir.gottfried@tsub.cz 
 
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 

 
Název:    Dušan Mikulička 
Sídlo:      Těšovská 177, 6987 34 Těšov                                
IČ:          02781816                                
DIČ:                   CZ 8301144621                   
Bankovní spojení:   Fio banka, a.s.,  
Číslo účtu:  2700566776/2010            
Telefon:                          732 468 028 
Ve věcech smluvních   
oprávněn k jednání:   Dušan Mikulička 
  
 
(dále jen "prodávající") 
 
oba společně dále jen „smluvní strany“, 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu o prodeji  
malotraktoru s příslušenstvím: 

 
I. Předmět smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na dodání nového malotraktoru s příslušenstvím uvedeného v příloze č. 1 
smlouvy, dle nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „předmět smlouvy“), přičemž se 
prodávající zavazuje tento předmět smlouvy dodat a kupující se zavazuje předmět smlouvy odebrat  
a zaplatit za něj kupní cenu, to vše za podmínek dohodnutých v této kupní smlouvě.  
 

II. Dodací podmínky 
1. Prodávající předá předmět smlouvy kupujícímu a kupující ho převezme od prodávajícího v den 
předání a převzetí, a to do 5 měsíců ode dne podpisu této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu nejpozději 3 dny předem, kdy bude předmět 
smlouvy připraven k převzetí. 
2. Přesné datum předání a převzetí předmětu smlouvy bude mezi stranami dohodnuto v závislosti na 
připravenosti předmětu smlouvy k předání. Okamžikem předání je splněna povinnost prodávajícího 
dodat předmět smlouvy. 



 
 

2/4 

3. Okamžikem předání a převzetí předmětu smlouvy přechází nebezpečí vzniku škody na 
předmětu smlouvy na kupujícího. V případě prodlení kupujícího s převzetím předmětu smlouvy na 
něj přechází nebezpečí vzniku škody na předmětu smlouvy ke dni, kdy byl předmět smlouvy 
připraven k předání a kupující byl písemně vyzván k jeho převzetí. 
4. O předání a převzetí předmětu smlouvy bude pořízen předávací protokol, jenž se stane součástí 
této smlouvy. Předávací protokol nabývá platnosti podpisem oprávněných osob obou smluvních 
stran. 

 
 

 
III. Záruční doba 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na předmět smlouvy v délce 24 měsíců, přičemž 
záruční doba počíná běžet dnem předání předmětu smlouvy dle čl.II této smlouvy. 
Záruka se nevztahuje na vady způsobené nevhodným užitím předmětu smlouvy, přetížením 
předmětu smlouvy či vady vzniklé v důsledku použití předmětu smlouvy v rozporu s dodanou 
dokumentací, popř. porušením záručních podmínek uvedených v záruční a servisní knížce 
vozidel. Tyto záruční podmínky předá prodávající kupujícímu při předání a převzetí předmětu 
smlouvy a stanou se součástí této smlouvy. 

2. Kupující je oprávněn použít technickou dokumentaci výhradně za účelem údržby a provozu 
předmětu smlouvy. Dokumentaci poskytnutou prodávajícím je možné předat třetí osobě 
výhradně s písemným souhlasem prodávajícího. Kupující odpovídá prodávajícímu za škodu, 
která by mu mohla vzniknout v případě porušení povinností kupujícího dle tohoto odstavce. 
 
 

IV. Kupní cena 
1. Cena dodávaného předmětu smlouvy je 1.309.730 Kč bez DPH, (slovy: 

jedenmiliontřistadevěttisícsedmsettřicet) DPH ve výši 21 % činí 275.043,30 Kč, (slovy: 
dvěstěsedmdesátpěttisícčtyřicettři+0,30) a kupní cena včetně DPH činí 1.584. 773,30 Kč, 
(slovy: jedenmilionpětsetosmdesátčtyřitisícsedmsetsedmdesáttři+0,30). 
 

2. Kupní cena předmětu smlouvy uvedená v předchozím odstavci je stanovena jako cena nejvýše 
přípustná. Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené 
s realizací této smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu předmětu smlouvy do místa 
plnění. 

3. Kupující uhradí kupní cenu předmětu smlouvy na základě faktury, kterou prodávající vystaví 
bez zbytečného odkladu po jeho předání  v místě dodání a jeho převzetí kupujícím. Splatnost 
faktury činí 30 dní. Smluvní strany se dohodly, že dnem úhrady se rozumí den odepsání 
fakturované částky z účtu kupujícího. 

4. Místo plnění: sídlo kupujícího (Větrná 2037, Uherský Brod 68801) 
5. Faktura musí v příloze obsahovat Protokol o předání a převzetí předmětu smlouvy podepsaný 

pověřenými zástupci kupujícího a prodávajícího. Faktura (daňový doklad) či jiné účetní doklady 
musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající 
náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, 
aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody vrácení sdělí Kupující prodávajícímu 
písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti na povaze závady je 
prodávající povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených 
dokladů. 

6. Vlastnické právo k předmětu smlouvy nabývá kupující jeho převzetím. Pokud prodávající 
nepředá předmětdíla ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 1000,- Kč za každý den prodlení. Nárokováním, resp. úhradou této smluvní pokuty není 
dotčeno právo kupujícího na náhradu škody; kupující je oprávněn domáhat se náhrady škody 
přesahující smluvní pokutu.  

7. Při nedodržení termínu splatnosti dle předchozího bodu uhradí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši dle zákonných předpisů. Vlastnictví k předmětu smlouvy přechází na 
kupujícího až v okamžiku plného uhrazení kupní ceny. 

 
 

V. Změna smlouvy 
 



 
 

3/4 

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a číslovaným ujednáním 
výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě. 

 
2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to 

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob oprávněných 
k podpisu smlouvy. 

 
 

VI. Odstoupení od smlouvy 
 

1. Smluvní strana může od této smlouvy odstoupit s okamžitou účinností v případě podstatného 

porušení povinnosti stanovené touto smlouvou druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení 

smluvní povinnosti prodávajícího se považuje prodlení prodávajícího s dodáním předmětu 

smlouvy oproti sjednanému termínu delší než 30 dnů a prodlení kupujícího s úhradou kupní 

ceny delší než 30 dnů.   
 
 
 

VII. Doručování 
 

1. Veškerá oznámení týkající se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejících apod. budou 
zasílána druhé smluvní straně na adresu uvedenou v části smluvních stran této smlouvy. 

 
2. Smluvní strany jsou povinny zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na uvedené 

adresy. Za doručení zásilky se podle smlouvy budou považovat také případy, kdy pošta zásilku 
vrátí, neboť se adresát nezdržoval na uvedené adrese nebo odmítl zásilku z jakéhokoliv 
důvodu převzít. Dnem doručení bude v takovém případě oznámení pošty odesílateli 
o neúspěšném doručení zásilky. 

 
3. V případě změny doručovací adresy v průběhu realizace předmětu smlouvy je dotčená smluvní 

strana povinna toto písemně oznámit druhé smluvní straně.  
 

VIII. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a dvě 
kupující.  
 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod případně na dalších 
internetových stránkách. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se 
zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy objednatel má mimo jiné právo 
uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. 
 

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou 

pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě 

své podpisy. 

 
 

4. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). 

 
5. TSUB, příspěvková organizace zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. 
 

6. Smlouva je platná dnem jejího podpisu a účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 



 
 

4/4 

 
Přílohy:       1.  Specifikace a cenová kalkulace 

2. Nabídka a popis produktů 
 

 

 

 

V Uherském Brodě dne: 06.05.2019  V Uherském Brodě dne:06.05.2019 
 

 
 

Za kupujícího:  Za prodávajícího: 
 

 

 

 

 

 
………………………………           ……………………………… 
Ing. Bohumír Gottfried                        Dušan Mikulička 
               ředitel   …………… 



Příloha č. 1

Popis
Nabídková cena 

[Kč bez DPH] 
Cnabídková cena  

[Kč vč. DPH] 

Traktor s kabinou 817 235 988 854,35

Válcový sypač 82 150 99 401,50

Šípová radlice 67 300 81 433,00

Valník 3S vč. nástavby 111 870 135 362,70

Nakladač 204 120 246 985,20

Paletovací vidle 27 055 32 736,55

Celková cena 1 309 730,00 1 584 773,30



Dne :15.4.2019                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Specifikace nabízeného traktoru a příslušenství k veřejné nabídce Malotraktor 

s příslušenstvím :  

 

Nabídka traktoru ISEKI TH 4295 AHL 
Profesionální výkon v kompaktním provedení 

Traktory řady TH 4000 vynikají spolehlivostí, dlouhou životností, ekonomickým provozem 
a mimořádným pracovním výkonem při zachování maximální kompatibility s originálními 
pracovními nástavci. Velký důraz se u Iseki klade na celkovou kompaktnost 
 

Technická data : 
Motor   Tříválec ISEKI diesel, vodou chlazený, 1498 cm3, 
             Maximální výkon 33 PS, výkon ECE R24: 21 kW / 29 PS při 2500 ot./min. 
Převodovka AHL - Plynulý 3-stupňový hydrostat, tempomat, max. rychlost 30 km/h. 
             Uzávěrka diferenciálu, ovládaná pedálem, účinná na zadní nápravu. 
Pohon všech kol odděleně spínatelný. 
Výstupní hřídel zadní : 540 a 1000 ot./min., profil 1 3/8, pravotočivý ve směru jízdy. 
          mezinápravový :2000 ot./min., 6x21x25, levotočivý 
                                    Hřídele jsou spínatelné odděleně, sériově měkký rozběh spojkový, 
                                    systém umožňuje řazení rychlostí při běžícím hřídeli. 
Brzdy   Otěruvzdorné kotoučové v olejové lázni účinné na zadní nápravu. 
Řízení   S posilovačem, hydraulické čerpadlo 11,9 l/min při 150 bar 
Hydraulika Čerpadlo pro pracovní hydrauliku 40 l/min. při 150 bar. 
                   Sériově normovaná zadní 3-bodová hydraulika kat. 1 s ovladačem, škrtícím 
                   ventilem a horním ramenem. Nosnost 1150 kg. 
Elektrovýbava Vybavení pro provoz na veřejných komunikacích - kompletní osvětlení, 
              kontrolky, zásuvka pro přívěs, osvětlení SPZ, příástrojová deska s ukazatelem 
              paliva, teploty, otáčkoměrem, počítadlem provozních hodin. 
Sedadlo Komfortní, hmotnostně a podélně nastavitelné. Nastavitelné opěradlo 
Přívěsová spojka Sériově, výškově nastavitelná pro bržděný vlek do 1500 kg. 
Míry Délka 3095 mm s trojbodem 
        Šířka 1280 mm travní pneu 
        Výška 2100 mm s kabinou 
Hmotnost Pohotovostní 1500 kg  Celková 2600 kg 
 
Kabina Komfortní provedení, kabina plně integrovaná uložená na silentblocích, 
             teplovodní topení, klimatizace, polstrování, ostřikovač čelního skla, stěrač 
             bezpečnostní prosklení ,široké dveře pro snadný vstup/výstup, dveře se 
             vzduchovými tlumiči a štěrbinovým větráním,čelní i zadní okno výklopné na 
             vzduchových vzpěrách, pracovní světla přední + zadní ve střeše 

 

Dodavatel : 

Dušan Mikulička 

Těšovská 177 

6987 34 Těšov 

IČO: 02781816  ,  DIČ: CZ 8301144621 

Číslo účtu: 2700566776/2010 

Tel: 572 633 700  

Mob.: 732 468 028 

Mob.: 732 468 245 
obchod@mikraub.cz 

www.mikraub.cz 

 
Technické Služby  

Uherský Brod 

Místo prodejny : 
Uherský Brod – Těšov 687 34, Těšovská 177 -Mikra Zahradní a lesní technika  
tel/fax.: +420 572 633 700. mob.: +420 732 468 028 , +420 732 468 245 

Vyřizuje : Mikulička Dušan 

Kontakt: : +420 732 468 028

    Způsob dopravy :            Způsob platby : 



Výbava: 
Přední travní kola 24x8.50-12 
Zadní travní kola 315/80 D16  
Blatníky předních kol 
Čelní vývodová hřídel 
Čelní hydrozávěs, kategorie 0 
Pro montáž nářadí nástavců bez nářadí, s 2x dvojčinným 
hydraulickým válcem pro zvedání a tlačení. 
Mechanický 2-funkční ovladač 
funkce 2x dvoučinná s plovoucí polohou 
Přední hydraulické přípoje 2ks 
Zadní hydraulické přípoje 2ks 
6/2 rozbočovací hydraulický ventil 1ks 
Výstražný majáček 
Vybavení pro provoz na pozemních komunikacích včetně dokumentace 
+ 

Pláště s disky  
přední šípová kola 6-14 s disky      
zadní šípová kola 9.5-22 s disky 
          

 
Pracovní nástavce: 
 

H200G              vzadu nesený válcový sypač 200 G                                  
                     kapacita sypače:    sůl cca 11 km,  písek cca 2 km    

 
SAMAZ šípová radlice City 150/K 
 
Dvoudílná odhrnovací deska pluhů řady City umožňuje práci v pěti polohách a v 
kombinaci mezilehlých odchylek. Standardně jsou tyto pluhy dodávány se 2 pohony 
poháněnými hydraulikou vozidla. Umožňují nezávislé, plynulé ovládání polohy 
pracovních jednotek v rozsahu ± 30 °. Volitelné spojovací tyče umožňují snadno měnit 
polohu levých a pravých pracovních jednotek namísto pohonů 
Pracovní šířka - 150 / 132 cm 
 

 
 

  
Návěs tří stranně sklápěcí ANS-1900 

Korba návěsu je sklápěna do tří stran pomocí hydraulického čtyřstupňového 
teleskopického zvedáku ovládaného přímo z místa řidiče. Korba návěsu je v provedení 
se sklopnými bočnicemi.Brzdy jsou mechanické ovládané nájezdovou brzdou s couvací 
automatikou což zajišťuje bezpečnou a bezporuchovou jízdu i v extrémních podmínkách. 
Schválen pro provoz na pozemních komunikacích , podpěrné kolečko stavitelné. 
 
Technické údaje 
Šířka    1 500 mm 
Hmotnost návěsu  350 kg 
Ložná plocha  3,70 m2  
Objem korby   1,60 m3 
Rozchod kol   1 210 mm 
Užitečný náklad  1 500 kg 
Průměr oka   40 mm 
Sklopný úhel korby  39° 
 
 
 



 

Nástavba korby: 
 
Výška 80cm – síťovaná 
 
 
 
 
  
 
 
 

  
 
 

 
ISEKI nakladač čelní 
     
Rám, 2 zdvihací válce se spojovacím vedením k ovladači,     
odstavné podpěry. Jednoduchý systém pro montáž a demontáž jednou osobou.  
    
 
Nakladač II.MXC 3+ 
Má prohlášení  - technické osvědčení, je vybaven hydraulickým přidržováním,  
Automatické zajištění. 
Lžíce 1,4m široká 
190l objem 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
Paletovací vidle: 
 
délka hrotů 80 cm      
 

 
 
Vytvořil: 
 
Dušan Mikulička 
 

Technická data :

zdvih na lžíci / trh.síla (kg) 790 / 1040

Nakládací výška  (mm) 2250

Zadní závaží  (kg) 350

           Dušan Mikuli ka


